
UCHWAŁA NR XLIII.451.2018
RADY MIASTA  PRUSZKOWA

z dnia 1 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX.85.2015r. Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 25.06.2015r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w żłobkach prowadzonych przez Miasto Pruszków.

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat  3 ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z póżn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr IX.85.2015r. Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie 
ustalenia opłat w żłobkach prowadzonych przez miasto Pruszków § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie;

„§ 3. 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobkach 
prowadzonych przez Miasto Pruszków, obejmującą koszty produktów do sporządzenia posiłków, 
w wysokości 10.-”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Biskupski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2018 r.

Poz. 2543


		2018-03-14T13:20:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




